РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.03.2016 г.  № 06-П

	О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 10.08.2015 №17 « Об установлении годовых объёмов потребления коммунальных услуг бюджетными организациями на 2016 год»

	    В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании  постановления  Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края «"О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 18.12.2014 N 586 "Об утверждении тарифов на электрическую энергию, с учетом субсидирования из краевого бюджета, поставляемую энергоснабжающими организациями Камчатского края потребителям Изолированных энергоузлов Камчатского края в 2015 - 2017 гг.", в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами организаций, финансируемых из бюджета сельского поселения «село Хайрюзово».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 10.08.2015 №17 « Об установлении годовых объёмов потребления коммунальных услуг бюджетными организациями на 2016 год»
изложив в новой редакции (согласно приложению)
2. Настоящее постановление подлежит официального обнародованию и вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                                    Г.А.Зюбяирова

Приложение к постановлению
 № 06 от  18.03.2016

Лимиты потребления электрической энергии на 2016 год

	Наименование потребителя
	№ договора
	Поставщик
	Тариф на 1/кВ/ч с НДС рублей
	Лимит потребления
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.01.2016 по 30.06.2016
	АО «Корякэнерго»
	7,56
	2,35
	17,77

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.07.2016 по 31.12.2016
	АО «Корякэнерго»
	8,174
	4,39
	35,88

	ИТОГО:
	6,74
	53,65

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.01.2016 по 30.06.2016
	АО «Корякэнерго»
	7,56
	2,5
	18,90

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.07.2016 по 31.12.2016
	АО «Корякэнерго»
	8,174
	3,00
	24,52

	ИТОГО:
	5,5
	43,42

Лимиты на расходы по оплате договоров гражданско- правового характера, заключенных с сезонными истопниками

	Наименование потребления
	Период
	Лимит потребления
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.01.2016 по 31.12.2016

3 ставки

486,64

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.01.2016 по 31.12.2016
	1 ставка
	159,99